ZPU.271.1.9.2024

Jaworzno, 21 marca 2024 r.

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Zagospodarowanie skweru sw.Teresy
zlokalizowanego przy ul. Diugiej w Jaworznie, w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Program
zazielenien Srédmiejskich”- Il etap .

Informuje, iz do zamawiajgcego wptynely pytania dotyczgce postanowien specyfikacji warunkow
zamoéwienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuje stosowne
wyjasnienia.

Pytanie 1: W nawigzaniu do odpowiedzi z dn.13.03.2024 na pytanie 1- nalezy zamontowaé tawki
parkowe wg opisu z zatgcznika nr 1 do SIWZ, ale w ilosci z PZT-czyli 14 szt. jednego typu (pomimo
podziatu na PZT na fawki z oparciem i bez oparcia).

Odpowiedz:

Nalezy zamontowaé tawki parkowe z oparciem w iloci 14 sztuk.

Pytanie 2: Do wyceny nasadzen niezbedne jest okreslenie obwodu pnia na wys.100 cm(w przypadku
drzew)oraz wielko$ci pojemnikéw w przypadku pozostatych sadzonek. Brak takich informacji w
dokumentaciji - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Nalezy nasadzi¢ drzewa o obwodzie pnia co najmniej 10 cm, mierzonej na wysokosci 100 cm. Wielko$é
pojemnikéw w przypadku bylin od P9 do C2, wielko$é pojemnikéw w przypadku krzewoéw co najmniej C2.

Pytanie 3: W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi dot. ilosci pergoli-na planie PZT jest rzut innych
pergoli niz wynika to z rysunku szczegétowego. Na takiej dtugosci $ciezek nie da sie fizycznie zmiescié
14 szt. pergoli o wymiarach z rysunku szczegétowego.

Odpowiedz:

Nalezy zamontowac pergole zgodnie z PZT.




